Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Разгонское муниципальное образование

Дума Разгонского муниципального образования
РЕШЕНИЕ

от «20» июня 2018 г.                                                                                              № 30
Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного

значения, находящихся в границах

Разгонского муниципального

образования и присвоении автомобильным

дорогам общего пользования местного
значения идентификационных номеров

(в новой редакции решения Думы от

20.06.2018 г. №30))

На основании Постановления Правительства РФ от 11.04.2006 г. «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации,  руководствуясь  Приказом Министерства транспорта РФ № 16 от 07.02.2007 г., ст.ст. 29, 31, 47 Устава Разгонского муниципального образования, Дума  Разгонского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в границах Разгонского муниципального образования общей протяженностью 13,053 км (Приложение № 1).
          2. Утвердить присвоенные идентификационные номера автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящимся в границах Разгонского муниципального образования.

          3.  Решение Думы Разгонского муниципального образования от 04.04.2012 г. № 91 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного

значения, находящихся в границах Разгонского муниципального образования и присвоении автомобильным дорогам общего пользования местного значения идентификационных номеров »  признать утратившим силу.

         4.   Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить главу администрации Разгонского  муниципального образования.
Глава Разгонского

муниципального образования                                        Р.С.Журавлева
Приложение № 1

к решению Думы Разгонского

муниципального образования

№ 30 от 20 июня 2018г.

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения,

находящихся в границах населенных пунктов Разгонского муниципального образования и их протяженность:

	№
	Населенный пункт
	Название улицы
	Протяженность (км)

	01
	п. ж/д. ст. Разгон
	автомобильная дорога  по ул. Лесная
	1,000

	02
	п. ж/д. ст. Разгон
	автомобильная дорога  по ул. Октябрьская
	0,800

	03
	п. ж/д. ст. Разгон
	автомобильная дорога  по ул. Молодежная
	0,800

	04
	п. ж/д. ст. Разгон
	автомобильная дорога  по ул. Железнодорожная
	1,100

	05
	п. ж/д. ст. Разгон
	автомобильная дорога  по ул. Школьная (от ул. Трактовая  до  школы)
	0,200

	06
	п. ж/д. ст. Разгон
	автомобильная дорога  по ул. Рабочая (от школы  до шпалозавода)
	0,600

	07
	п. ж/д. ст. Разгон
	автомобильная дорога  по ул. Гаражная (от шпалозавода до базы Тайшетского филиала БЦБК)
	0,400

	08
	п. ж/д. ст. Разгон
	автомобильная дорога  по пер. 1 (от ул. Трактовая  до ул. Лесная)
	0,200

	09
	п. ж/д. ст. Разгон
	автомобильная дорога  по пер. 2 (от ул. Железнодорожная до ул. Октябрьская сред. ч.)
	0,300

	10
	п. ж/д. ст. Разгон
	автомобильная дорога  по пер. 3 (от ул. Железнодорожная до ул. Октябрьская юж. ч.)
	0,200

	11
	п. ж/д. ст. Разгон
	автомобильная дорога  по пер. 4 (от ул. Октябрьская юж. ч. до  ул. Трактовая юж. ч)
	0,400

	12
	п.ж/д.ст. Облепиха
	автомобильная дорога  по ул. Трактовая
	0,300

	13
	п.ж/д.ст. Облепиха
	автомобильная дорога  по ул. Лесная
	0,500

	14
	п.ж/д.ст. Облепиха
	автомобильная дорога  по ул. Субботина
	0,400

	15
	п.ж/д.ст. Облепиха
	автомобильная дорога  по ул. Новая
	0,300

	16
	п.ж/д.ст. Облепиха
	автомобильная дорога  по ул. Транспортная
	0,600

	17
	п.ж/д.ст. Облепиха
	автомобильная дорога  по ул. Школьная
	0,200

	18
	п.ж/д.ст. Облепиха
	автомобильная дорога  по ул. Путейская
	0,200

	19
	п.ж/д.ст. Облепиха
	автомобильная дорога  по ул. Озерная
	0,200

	20
	п.ж/д.ст. Облепиха
	автомобильная дорога  по ул. Подстанция
	0,200

	21
	п.ж/д.ст. Облепиха
	автомобильная дорога  по ул. Первомайская
	0,700

	22
	п.ж/д.ст. Облепиха
	автомобильная дорога  по ул. Зеленая
	0,400

	23
	п.ж/д.ст. Облепиха
	автомобильная дорога  по пер. 5 (от ул. Первомайская сев. ч. до  ул. Зеленая сев.ч.)
	0,200

	24
	п. ж/д. ст. Разгон
	автомобильная дорога  по ул. Трактовая
	1,410

	25
	п.ж/д.ст. Облепиха
	автомобильная дорога  по ул. Трактовая
	1,443

	ИТОГО:
	13,053

Приложение № 2

к решению Думы Разгонского

муниципального образования

№ 30 от 20 июня 2018 г.

Идентификационные номера

автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в границах населенных пунктов Разгонского муниципального образования

	Идентификационный номер
	Название улицы
	Населенный пункт

	25-636-465-ОП-МП-01
	автомобильная дорога  по ул. Лесная
	п. ж/д. ст. Разгон

	25-636-465-ОП-МП-02
	автомобильная дорога  по ул. Октябрьская
	п. ж/д. ст. Разгон

	25-636-465-ОП-МП-03
	автомобильная дорога  по ул. Молодежная
	п. ж/д. ст. Разгон

	25-636-465-ОП-МП-04
	автомобильная дорога  по ул. Железнодорожная
	п. ж/д. ст. Разгон

	25-636-465-ОП-МП-05
	автомобильная дорога  по ул. Школьная (от ул. Трактовая  до  школы)
	п. ж/д. ст. Разгон

	25-636-465-ОП-МП-06
	автомобильная дорога  по ул. Рабочая (от школы  до шпалозавода)
	п. ж/д. ст. Разгон

	25-636-465-ОП-МП-07
	автомобильная дорога  по ул. Гаражная (от шпалозавода до базы Тайшетского филиала БЦБК)
	п. ж/д. ст. Разгон

	25-636-465-ОП-МП-08
	автомобильная дорога  по пер. 1 (от ул. Трактовая  до ул. Лесная)
	п. ж/д. ст. Разгон

	25-636-465-ОП-МП-09
	автомобильная дорога  по пер. 2 (от ул. Железнодорожная до ул. Октябрьская сред. ч.)
	п. ж/д. ст. Разгон

	25-636-465-ОП-МП-10
	автомобильная дорога  по пер. 3 (от ул. Железнодорожная до ул. Октябрьская юж. ч.)
	п. ж/д. ст. Разгон

	25-636-465-ОП-МП-11
	автомобильная дорога  по пер. 4 (от ул. Октябрьская юж. ч. до  ул. Трактовая юж. ч)
	п. ж/д. ст. Разгон

	25-636-465-ОП-МП-12
	автомобильная дорога  по ул. Трактовая
	п.ж/д.ст. Облепиха

	25-636-465-ОП-МП-13
	автомобильная дорога  по ул. Лесная
	п.ж/д.ст. Облепиха

	25-636-465-ОП-МП-14
	автомобильная дорога  по ул. Субботина
	п.ж/д.ст. Облепиха

	25-636-465-ОП-МП-15
	автомобильная дорога  по ул. Новая
	п.ж/д.ст. Облепиха

	25-636-465-ОП-МП-16
	автомобильная дорога  по ул. Транспортная
	п.ж/д.ст. Облепиха

	25-636-465-ОП-МП-17
	автомобильная дорога  по ул. Школьная
	п.ж/д.ст. Облепиха

	25-636-465-ОП-МП-18
	автомобильная дорога  по ул. Путейская
	п.ж/д.ст. Облепиха

	25-636-465-ОП-МП-19
	автомобильная дорога  по ул. Озерная
	п.ж/д.ст. Облепиха

	25-636-465-ОП-МП-20
	автомобильная дорога  по ул. Подстанция
	п.ж/д.ст. Облепиха

	25-636-465-ОП-МП-21
	автомобильная дорога  по ул. Первомайская
	п.ж/д.ст. Облепиха

	25-636-465-ОП-МП-22
	автомобильная дорога  по ул. Зеленая
	п.ж/д.ст. Облепиха

	25-636-465-ОП-МП-23
	автомобильная дорога  по пер. 5 (от ул. Первомайская сев. ч. до  ул. Зеленая сев.ч.)
	п.ж/д.ст. Облепиха

	25-636-465-ОП-МП-24
	автомобильная дорога  по ул. Трактовая
	п. ж/д. ст. Разгон

	25-636-465-ОП-МП-25
	автомобильная дорога  по ул. Трактовая
	п.ж/д.ст. Облепиха